
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 11:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stojan-s-lupou-pro-telefontablet-7-p-27655.html

  
Stojan s lupou pro telefon/tablet 7"".

Včetně DPH 125 Kč

Bez DPH 103 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773720

Výrobce LTC

Popis produktu
 Stojan s lupou pro telefon/tablet 7"". 
 Lidé se v dnešní době se svými telefony neloučí. Tato zařízení jsou často používána každý den dlouhé hodiny a stále častěji
nahrazují počítače v základních činnostech. Mnoho lidí sleduje filmy nebo seriály na svých telefonech. Je to pohodlný způsob
konzumace médií, telefon je lehký, šikovný a lze jej použít téměř kdekoli. Obrazovka telefonu je však několikrát menší než u
běžného počítače nebo je tucetkrát menší než u průměrného televizoru. I přes vysoké rozlišení způsobuje malá velikost
displeje mnohem rychlejší únavu očí.

 Vhod přijde revoluční zvětšovací stojánek, který je schopen trojnásobně zvětšit obraz zobrazovaný z telefonu. Díky tomu se
můžete nacházet dále od obrazovky a pohodlně sledovat svou oblíbenou produkci, aniž byste si namáhali oči, stačí jen položit
telefon na místo k tomu určené a upravit úhel zvětšovací části. Konstrukce umožňuje nastavit úhel sklonu za účelem
přizpůsobení zařízení vašim potřebám. Stojan lze navíc složit, což značně usnadňuje přepravu.

 Barva Černá
 Materiál provedení Plastický
 Stupeň zvětšení 3krát
 Maximální rozlišení obrazovky 7 ""

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stojan-s-lupou-pro-telefontablet-7-p-27655.html
http://www.tcpdf.org

